
HLÁŠENÍ O DOKONČENÍ STAVBY

Tento formulář prosím kompletně vyplňte do 30 dnů po dokončení stavby
a zašlete jej na následující adresu:

Údaje o investorovi:

Jméno: 

Adresa:

Město:

PSČ:

Telefon:

E-mail:

Údaje o zhotoviteli:

Jméno: 

Adresa:

Město:

PSČ:

Telefon:

E-mail:

Tremco CPG s.r.o., Slezská 2526/113, 130 00  Praha 3
Tel.: +420 296 565 333 | e-mail: prodej@tremcocpg.com

Přesný popis stavby:

Místo: 

Typ konstrukce:

Datum dokončení:

Přesný popis použitých těsnicích systémových komponentů:

Rozměr: 

Barva:

Množství:

Dodavatel:

Datum dodávky:

Datum a podpis Datum a podpis

investor zhotovitel

Potvrzení:
Níže podepsaný (zhotovitel) potvrzuje, že výše uvedené systémové těsnicí komponenty pro spáry byly v uvedené stavbě nainstalovány správně a odborně dle technických návodů 
pro produkty certifikovaných do systému.



Podmínky 10-ti leté záruky na funkčnost
okenního těsnicího systému illbruck i3

obsahující produkty: 

1. Společnost Tremco CPG s.r.o. (dále jen výrobce) přebírá – 
bez dopadu na zákonná práva stavebníka pro případ výskytu 
vad – vůči stavebníkovi záruku na systém „i3“, která se vzta-
huje na dále uvedené parametry připojovací spáry oken: 
 
• těsnost proti přívalovému dešti 
• účinná tepelně izolační výplň 
• vzduchotěsnost 

2. Záruční doba činí 10 let a začíná plynout zabudováním 
systémových komponent do stavby, nejpozději však 6 měsíců 
od dodání systémových komponent výrobcem. Termíny 
dodání je třeba výrobci doložit předložením dodacích listů. 
Pokud bylo pro stavební dílo provedeno několik dodávek, je 
rozhodující okamžik první dodávky. Výrobci je třeba písemně 
do jednoho měsíce oznámit dokončení prací, a to s přesnou 
identifikací stavebního díla, viz první strana tohoto dokumen-
tu. 

3. Předpokladem platnosti záruky je řádné a profesionální 
zpracování produktů výhradně v rámci těsnicího systému 
výplní otvorů illbruck „i3“ v souladu s aplikačními pokyny vý-
robce pro utěsňování připojovacích spár u pozemních staveb, 
které jsou součástí technických listů jednotlivých produktů.

4. Pokud nastane záruční případ, je stavebník povinen 
tuto skutečnost nahlásit písemně výrobci, a to do 14 dnů s 
přesným uvedením stavebního díla a zpracovatele, a poskyt-
nout výrobci možnost, aby si do 30 dnů od obdržení zprávy 
stavební dílo prohlédl. Záruka je omezena na náklady na 
dodání, demontáž a montáž komponent těsnicího systému 
výplní otvorů „i3“ a na náklady na vedlejší práce, které jsou k 
tomu nezbytné. Pokud záruční případ nastane během prvních 
5 let od začátku záruční doby, přebírá výrobce záruku ve výši 
100 % uvedených nákladů, od 6. do 8. roku ve výši 60 % a 
poté až do skončení záruční doby trvající 10 let ve výši 20 % 
uvedených nákladů. Stavebník je povinen poskytnout výrobci 
dostatečnou možnost zajistit provedení záručních prací pro-
střednictvím výrobcem zvolené firmy. 

5. Záruka se nevztahuje na vady, vyplývají např. z nespráv-
ného zpracování, špatné nebo chybějící přípravy podkladů, 
neodborně nanesených nových nátěrů nebo z očištění, příp. 
ošetření povrchů nekompatibilními a neodbornými metodami. 

6. Záruka platí pouze v případě, pokud stavebník předal 
výrobci ve stanovené lhůtě „Hlášení o dokončení stavby“ a 
příslušné dodací listy.

• ME350
• ME351
• ME500
• ME501
• ME504
• ME508
• ME404

• ME410
• ME110
• TP600
• TP602
• TP610
• TP651
• TP652

• FM330
• FM350
• FM355
• FM343

Aktualizace: 04/2024

• TP654
• FA101
• OT301
• SP025
• SP925
• SP525


	investor_name: 
	investor_adresa: 
	investor_city: 
	investor_zip: 
	investor_phone: 
	investor_email: 
	zhotovitel_name: 
	zhotovitel_adresa: 
	zhotovitel_city: 
	zhotovitel_zip: 
	zhotovitel_phone: 
	zhotovitel_email: 
	misto_stavby: 
	typ_konstrukce: 
	datum: 
	rozmer: 
	barva: 
	mnozstvi: 
	dodavatel: 
	datum_dodavky: 
	investor_datum: 
	zhotovitel_datum: 


